PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 620/2021 – CM
     Garça, 16 de setembro de 2021.

Requerimento nº 887/2021
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Possibilidade de realizar abertura de

concorrência pública para utilização do
poliesportivo do Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, o Decreto nº

8.169/2014, outorgou permissão de uso do imóvel do referido local, ao Sr. Luis

Ricardo Buffoni.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-09-22T10:57:28-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823